11. Otra *ocasion* sucedió que yendo Jesus á Jerusalem, pasaba por *medio de Samaria y Galilea*.

12. Y entrando á una poblacion, situada en los confines de estas dos provincias, diez leprosos de estas dos naciones, que la miseria comun habia unido, á pesar de su natural antipatia y diferencia de religion, le salieron al encuentro; los cuales por respeto se pararon desde lejos.

13. Y levantaron la voz, diciendo-le: O Jesus, nuestro maestro, apiádate de nosotros.

Lec. xiv. 2.

14. A los que luego que Jesus vió, les dijo: Id, mostraos á los sacerdo-

habueris fidem, sicut granum sinapis, dicetis, huic arbori moro: Eradicare, et transplantare in mare: et obediet vobis.

7. Quis autem vestrum habens servum arantem aut pascentem, qui regresso de agro dicat illi: Statim transi, recambe:

8. Et non dicat ei: Para quod coenam, et praecinge te, ministra mihi donec manducem, et bibam, et post haec tu manducabis, et bibes!

9. Numquid gratiam habet servo illi, quia fecit quae ei imperaverat!

10. Non puto. Sic et vos cum feceritis omnia, quae praecpta sunt vobis, dicite: Servi inutilis sumus: quod debuius facere, fecimus.

11. Et factum est, dum iret in Ierusalem, transibat per medium Samariam, et Galilaeam.

12. Et cum ingrederetur quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi, qui steterunt á longè:

13. Et levaverunt vocem, dicentes: Iesu praecptor, miserere nostri.

14. Quos ut vidit, dixit: Ite, ostendite vos sacerdotibus. Et

¶ 6. Es decir, puega en apariencia, pero viva como el grano de mostaza. ¶ 11. Véase la Armonia, art. cxxxi. y sig. y la Concordancia parte v. cap. iv. *Ibid.* Esto es, por un medio de las provincias de estos nombres, ó por sus confines, estando situada Samaria entre la Galilea y la Judea, y tocando por el medio á la Galilea, situada al norte. El griego podria tomarse en este último sentido. Véase el V siguiente.

factura est, dum irent mundati sunt.

15. Unus autem ex illis ut vidit quia mundatus est, regressus est cum magna voce magnificans Deum,

16. Et cecidit in faciem ante pedes eius, gratias agens: et hic erat Samaritanus.

17. Respondens autem Iesus, dixit: Nonne decem mundati sunt? et novem ubi sunt?

18. Non est inventus qui rediret, et daret gloriam Deo, nisi hic alienigena.

19. Et ait illi: Surge, vade: quia fides tua te salvum fecit.

20. Interrogatus autem á Phariseis: Quando venit regnum Dei? respondens eis, dixit: Non venit regnum Dei cum observatione:

21. Neque dicent: Ecce hic, aut ecce illic. Ecce enim regnum Dei intra vos est.